



# 2021

## *festeggia con noi*

Offerte dal 29 Dicembre 2020 al 6 Gennaio 2021



*crea la tua Calza*

SCOPRI I PRODOTTI  
DA PAGINA 16 A 19

€  
**1,79**  
12,69 al Kg

**KINDER  
CEREALI**  
X 6-141 GR



€  
**2,39**  
3,19 al Lt

**MARTINI**  
GRANDI AUGURI  
75 CL



# **SISA**<sup>®</sup>

**I SUPERMERCATI ITALIANI**



**MELINDA**  
MELE  
GOLDEN/RED  
CAL.75/80  
ORIGINE ITALIA  
CAT.I - AL KG

**1,49**

ARANCE NAVEL  
CAL.8/10  
ORIGINE ITALIA  
CAT.I  
VERT-BAG - 2 KG

**1,49**  
0,74 al Kg

**L'ORTOFRUTTA**

LIMONI  
CON FOGLIA  
CAL.3/4  
ORIGINE ES.  
CAT.I  
AL KG

**1,49**

PATATE  
GIALLE/ROSSE  
ORIGINE ITALIA  
CAT.I  
SACCHETTO

**3 KG**  
**1,99**  
0,66 al Kg

PERE  
CONFERENCE  
CAL.60+  
ORIGINE ITALIA  
CAT.I  
AL KG

**1,49**

SISA  
LATTUGHINO/  
RUCOLA  
100 GR

**3,99**

NOCI  
CALIFORNIA  
CAL.32+  
ORIGINE USA  
CAT.I  
AL KG

**1,79**  
7,16 al Kg

LA STUZZICANTE  
PRUGNE  
CON NOCCIOLO  
250 GR

LA STUZZICANTE  
UVA SULTANINA  
200 GR

**0,99**  
4,95 al Kg

POMODORO  
CILIEGINO  
ORIGINE ITALIA  
CAT.I  
CONFEZIONE  
500 GR

**1,49**  
2,98 al Kg

ZUCCHINE  
ORIGINE ITALIA  
CAT.I

**PREZZO SPECIALE**

CAVOLFIORI  
ORIGINE ITALIA  
CAT.I  
AL PEZZO

**0,99**

VITTORIA  
OLIVE VERDI  
SICILIA/GIGANTI/  
DENOCCHIOLATE  
OLIVE NERE  
PRIMA SPAGNA  
250 GR

**0,89**  
3,56 al Kg

CHIQUITA  
ANANAS  
CAT.6/8

**PREZZO SPECIALE**

CITRES  
LUPINI  
SGUSCIATI  
290 GR

**1,99**  
6,86 al Kg

LA STUZZICANTE  
UVA SULTANINA  
200 GR

**0,99**  
4,95 al Kg



**1,49**  
2,98 al Kg

PRIMO  
INSALATA MISTA/  
SCAROLA LISCIA/  
SCAROLA RICCIA  
500 GR





**5,99**  
SALSICCIA  
AL KG

**6,99**  
RIBS  
(COSTINE  
DI SUINO)  
AL KG



**16,99**  
BISTECCA  
TOMAHAWK  
AL KG

**16,99**  
BISTECCA  
T-BON  
AL KG



**il TACCHINO**

**6,49**  
BISTECCA  
DI TACCHINO  
AL KG



**TURA**  
VINO FRIZZANTE  
BIANCO/ROSA/  
ROSSO  
75 CL

**1,99**  
2,65 al Lt



**CANTINA  
TIZZANO**  
NOVELLO IGP  
BENEVENTANO  
75 CL

**3,29**  
4,39 al Lt



**CANTINA  
TIZZANO**  
LACRYMA  
CHRISTI DOC  
BIANCO/ROSSO/  
ROSATO  
75 CL

**4,49**  
5,99 al Lt

**PRONTI DA CUOCERE**



**2,99**  
6,64 al Kg  
**AIA**  
CARNE AL FUOCO  
SALSICCIA  
PAESANA  
IN CHICCHI  
450 GR

**2,99**  
8,54 al Kg  
**AIA**  
CHICKEN  
SALAD  
350 GR

**2,49**  
5,79 al Kg  
**AMADORI**  
SALSICCE  
RICETTA  
CLASSICA  
450 GR

**3,29**  
**AMADORI**  
COTOLETTA CLASSICA/  
ORTAIOLA CON SPINACI/  
BOCCONCINI/  
CORDON BLEU  
500/550 GR



**BANFI**  
VINO  
BRUNELLO  
DI MONTALCINO  
DOCG  
75 CL

**24,99**  
33,32 al Lt

**FINI**  
EMILIA  
MORTADELLA  
L'ETTO

**0,59**

5.90 al Kg



**VILLANI**  
CULATTA  
L'ETTO

**2,59**

25.90 al Kg



**LA GASTRONOMIA**



**SORSI di VINI**

Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza



**TENUTA SAN MARCO**  
VINI IGP/DOP  
VARI TIPI  
75 CL



**2,79**

3.72 al Lt



**CORTE DEI FRATI**  
VINI IGP/DOP  
VARI TIPI  
75 CL



**3,99**

5.32 al Lt

**PIACENTI**  
PROSCIUTTO  
ARROSTO  
L'ETTO

**1,19**

11.90 al Kg



**FRANCHI**  
SALSICCIA  
NAPOLI  
DOLCE/FORTE  
L'ETTO

**1,49**

14.90 al Kg



**GALBANI**  
SALAME  
MILANO/  
UNGHERESE  
L'ETTO

**1,19**

11.90 al Kg



**PIACENTI**  
PETTO  
DI TACCHINO  
NAZIONALE  
ARROSTO  
L'ETTO

**1,49**

14.90 al Kg



**SISA**  
BRESAOLA  
DELLA  
VALTELLINA  
IGP - L'ETTO

**2,69**

26.90 al Kg



**LATTERIE VICENTINE**  
BASTARDO  
DEL GRAPPA  
L'ETTO

**1,09**

10.90 al Kg

**PARMIGIANO REGGIANO** DOP  
DI SOLA BRUNA  
24 MESI - L'ETTO

**1,69**

16.90 al Kg

**SORSI di VINI**  
Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza

**MATEUS**  
VINO  
ROSE/BIANCO  
75 CL

**3,79**

5.05 al Lt



LA GASTRONOMIA

**GRANAROLO**

**GRANAROLO**  
PROVOLONE  
PICCANTE  
L'ETTO

**0,99**

9.90 al Kg



**GALBANI**  
GALBANINO  
AFFUMICATO  
L'ETTO

**0,99**

9.90 al Kg



**CADEMARTORI**  
TALEGGIO DOP  
L'ETTO

**1,29**

12.90 al Kg



**NICOSIA**  
LENZA DI MUNTI  
ETNA DOC  
ROSSO/BIANCO  
75 CL

**6,99**

9.32 al Lt



**ZOGI**  
ASIAGO DOP  
NERO  
L'ETTO

**0,89**

8.90 al Kg



**GM.**  
FUNGHI  
PICCANTI  
SOTT'OLIO  
L'ETTO

**0,99**

9.90 al Kg





**GALBANI  
SANTA LUCIA  
BURRO CLASSICO  
250 GR**

**1,89**  
7.56 al Kg

**BITONI  
PASTA SFOGLIA  
GRAN SPESSORE/  
RETTANGOLARE  
280/230 GR**

**1,39**

**1,99**  
7.96 al Kg

**RANA  
SFOGLIAVELO/  
DUETTO  
VARI TIPI - 250 GR**

**RANA  
SPADELLINI  
VARI TIPI  
280 GR**

**1,59**  
5.68 al Kg

**VIRGIO  
GRANA PADANO  
DOP  
GRATTUGIATO  
60 GR**

**0,89**  
14.83 al Kg

**SISA  
3 PIADINE  
SFOGLIATE  
EXTRASOTTILI  
330 GR**

**0,69**  
2.08 al Kg

**0,99**  
3.96 al Kg

**RANA  
SFOGLIAGREZZA  
VARI TIPI  
250 GR**

**BITONI  
PESTO FRESCO  
ALLA GENOVESE/  
DELICATO  
SENZ'AGLIO  
80 GR**

**0,89**  
11.13 al Kg

**ROVAGNATI  
GRAN BISCOTTO  
CLASSICO  
AFFETTATO  
100 GR**

**2,39**  
23.90 al Kg

**GRANAROLO  
RICOTTA  
250 GR**

**0,89**  
3.56 al Kg

**GALBANINO  
GALBANINO  
LIGHT/SENZA  
LATTOSIO  
230 GR**

**1,99**  
8.65 al Kg

**SISA  
TORTELLINI  
PROSCIUTTO CRUDO/  
CARNE/TORTELLONI  
RICOTTA E SPINACI - 250 GR**

**1,19**  
4.76 al Kg

**SISA  
PASTA FRESCA  
FUSILLI/TROFIE/  
ORECCHIETTE  
500 GR**

**0,89**  
1.78 al Kg



**GALBANI CERTOSINO**  
100 GR

**0,99**  
9.90 al Kg

**OGGI PESCE**  
ANELLI DI TOTANO  
GIGANTE  
450 GR

**3,99**  
8.87 al Kg



**SISA**  
WURSTEL  
DI POLLO  
100 GR



**0,29**  
2.90 al Kg

**GALBANI**  
GALBANETTO  
AFFETTATO  
60 GR



**1,00**  
16.67 al Kg

**PELIZZA**  
SCAMPI  
21/30  
375 GR



**3,99**  
10.64 al Kg

**FINDUS**  
FILETTI  
DI PLATESSA  
300 GR



**5,59**  
18.63 al Kg

**AIA**  
WUDY PARTY  
WURSTEL  
POLLO  
ETACCHINO  
240 GR



**0,99**  
4.13 al Kg

**GALBANI**  
GALBANETTO  
AFFETTATO  
60 GR



**1,00**  
16.67 al Kg

**PELIZZA**  
FRITTELLE  
DI MARE  
400 GR



**1,39**  
3.48 al Kg

**OGGI PESCE**  
VONGOLE  
MARRONI  
DEL PACIFICO  
400 GR



**1,99**  
4.97 al Kg

**GRANAROLO**  
YOGURT  
ALTA QUALITA'  
VARI GUSTI  
125 GR X 8



**1,99**

**PERUGINA**  
NUVOLE  
VARI GUSTI  
60 GR X 4



**1,29**  
5.38 al Kg

**PELIZZA**  
FRITTO MISTO  
MIGNON  
400 GR



**2,39**  
5.98 al Kg

**PELIZZA**  
FRITTO MISTO  
MIGNON  
400 GR



**2,39**  
5.98 al Kg



SISA  
VONGOLE  
SGUSCIATE  
250 GR

**1,19**

4.76 al Kg

SISA  
MISTO  
PER RISOTTO  
E SPAGHETTI  
300 GR

**1,99**

6.63 al Kg



**1,99**  
3.32 al Kg

OROGEL  
DOLCE ITALIA  
PISELLINI FINI  
600 GR



**1,89**  
3.78 al Kg

OROGEL  
VIRTÙ DI ZUPPA  
LEGUMI E  
CEREALI  
500 GR



FINDUS  
MINISTRONE  
TRADIZIONE IGP  
400 GR

**1,29**

3.23 al Kg



OROGEL  
FAGIOLINO  
VALENTINO  
600 GR

**1,99**

3.32 al Kg



**1,89**  
3.78 al Kg

OROGEL  
VIRTÙ DI ZUPPA  
LEGGERA  
500 GR



**2,79**  
5.58 al Kg

OROGEL  
VIRTÙ DI ZUPPA  
MONTANARA  
500 GR

SISA  
FUNGHI MISTI  
CON PORCINI  
300 GR

**1,69**

5.63 al Kg



PIZZOLI  
PATA SNELLA  
STICK  
750 GR

**1,49**

1.99 al Kg



SISA  
CARCIOFI  
TAGLIATI  
A SPICCHI  
300 GR

**1,79**

5.97 al Kg



SAMMONTANA  
TORTA REGINA  
1 KG

**5,99**







**GRANAROLO**  
LATE  
PARZIALMENTE  
SCREMATO UHT  
1 LITRO

**0,72**



**Kellogg's**  
**EXTRA**

SE LO PROVI  
CI PRENDI GUSTO.

**KELLOGG'S**  
EXTRA  
VARI GUSTI  
375 GR

**2,59**

6,91 al Kg



**MULINO BIANCO**  
BISCOTTI CLASSICI  
GIROTONDI/  
MACINE/GALLETTI/  
SPICCHI DI SOLE/  
TARALLUCCI  
350/400 GR

**0,99**



**1,29**

**MULINO BIANCO**  
BUONGRANO /  
RIGOLI/PANNOCCHE/  
MOLINETTI  
350/400 GR

**1,49**

5,14 al Kg



**BISTEFANI**  
KRUMIRI CLASSICI  
SACCO - 290 GR



**1,49**

**NUTELLA**  
B-READY  
X 6 - 132 GR

11,29 al Kg



**1,89**

**VERDEMIO**  
PREPARAZIONE  
DI CILIEGIE /MIRTILLI/  
FRUTTI BOSCO  
BIOLOGICO  
240 GR

7,87 al Kg



**1,59**

**VERDEMIO**  
PREPARAZIONE  
DI ALBICOCCHE/  
FRAGOLE  
BIOLOGICO  
240 GR

6,62 al Kg



**0,99**

**GRANAROLO**  
ACCADI  
ALTA DIGERIBILITÀ  
INTERO/P/S/  
SCREMATO UHT  
1 LITRO



**KIMBO**  
MACINATO FRESCO  
250 GR X 3

**5,49**

7.32 al Kg



**MULINO BIANCO**  
NASTRINE  
X 6 - 240 GR

**1,79**

7.46 al Kg



**1,49** VERDEMIO  
ZUCCHERO  
DI CANNA BIO  
500 GR

2.98 al Kg



**1,29** MONTANIA  
CAMOMILLA  
SETACCIATA  
18 FILTRI



**0,50** BAULI  
MINI CROISSANT  
CACAO/  
ALBICOCCA/  
CREMA - 75 GR

6.67 al Kg



**5,99** LAVAZZA  
CREMA E GUSTO  
CLASSICO  
50 CIALDE  
350 GR

17.11 al Kg



**1,99** PAN  
DI STELLE  
MOONCAKE  
X 6 - 210 GR

9.48 al Kg



**1,69** MULINO BIANCO  
PLUM CAKE  
CLASSICO  
X10 - 330 GR

5.12 al Kg



**1,09** SISA  
CROSTATINE  
ALBICOCCA/  
NOCCIOLE E CACAO  
X 6 - 240 GR

4.54 al Kg



**1,59** GIRELLA  
MOTTA  
X 8 - 280 GR

5.68 al Kg



**RIO MARE**  
TONNO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
80 GR X 7

**6,29**

11,23 al Kg

**7x80g**  
**GRAN RISPARMIO**

**ANGELO PARODI**  
TRANCIO TONNO IN OLIO  
DI OLIVA  
150 GR

**2,99**

19,93 al Kg



**2,99**

16,61 al Kg

**RIO MARE**  
FILETTI DI TONNO  
IN OLIO DI OLIVA/  
IN OLIO  
EXTRAVERGINE  
DI OLIVA - 180 GR



**1,69**

21,13 al Kg

**D'AMICO**  
FILETTI  
DI ALICI  
80 GR



**RIO MARE**  
PATE'  
VARI GUSTI  
100 GR

**1,89**

18,90 al Kg



**SACLA'**  
OLIVOLI'  
VERDI  
SNOCCIOLATE  
MAXI  
375 GR

**0,99**

2,64 al Kg



**1,89**

9,95 al Kg

**SACLA'**  
GUACAMOLE CON AVOCADO /  
HUMMUS DI CECI /  
SALSA ALLA GRECA CON CETRIOLI  
190 GR



**1,89**

6,52 al Kg

**CITRES**  
PEPERONCINI  
MINI PICCANTI  
290 GR



**1,19**

2,98 al Kg

**D'AMICO**  
FUNGHI  
CHAMPIGNON  
AL NATURALE  
400 GR



**0,59**

1,48 al Kg

**'O SOLE  
'E NAPULE**  
IL POMODORINO/  
IL DATTERINO  
A STRAPPO  
400 GR



**SACLA'**  
INSALATINA/  
GIARDINIERA  
560 GR

**1,29**

2,30 al Kg



*Voello*

Acquistando **1 Kg**  
di pasta di semola **VOIELLO**  
**RICEVERAI** una coppia  
di bicchieri in **OMAGGIO**



**VOIELLO**  
PASTA DI SEMOLA  
VARIE TRAFILE  
500 GR

**0,79**  
1.58 al Kg



**VALGRI'**  
PASSATA  
690 GR

**0,69**  
1,00 al Kg



**1,79**  
1.49 al Kg

**VALGRI**  
CUORE  
DI POLPA  
400 GR X 3

**PIETRO  
CORICELLI**  
FRIGGI AMO  
OLIO PER FRITTURA  
1 LITRO

**2,29**



**0,99**  
1.98 al Kg

**GAROFALO**  
PASTA INTEGRALE  
DI SEMOLA  
VARIE TRAFILE  
500 GR

**KNORR**  
BRODO GRANULARE  
VARI GUSTI - 150 GR

**1,59**  
10.60 al Kg



**PFANNI**  
PURÉ DI PATATE  
IN FIOCCHI  
SENZA GLUTINE  
75 GR X 4

**1,99**  
6.63 al Kg



**ACQUISTA**

due salse **Kraft**

a scelta tra ketchup e maionese.

**INVIA UN SMS**

al numero **3516845193**,  
indicando: nome - cognome -  
data dello scontrino e l'importo  
totale dello scontrino.

**PUOI VINCERE**

un voucher dello stesso  
valore della tua spesa.

**Insieme c'è più gusto.**

**Kraft**  
*BUON NATALE, BUONE FESTE  
E BUONI SPESA.*

**KRAFT**  
TOMATO  
KETCHUP  
CLASSICO  
410 ML

**0,79**  
1.93 al Lt



**KRAFT**  
MAYONNAISE  
490 ML

**1,59**  
3.24 al Lt



**1,49**  
5.96 al Lt

**CALVÉ**  
TOP DOWN  
SALSE  
VARI GUSTI  
250 ML



**1,69**  
3.76 al Kg

**SISA**  
MAIS DOLCE  
TRIS  
150 GR X 3



'O SOLE'  
E NAPULE  
LEGUMI  
VARI TIPI  
540 GR

**0,89**

1,65 al Kg



DESANTIS  
OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO  
1 LITRO

**2,99**



**0,89**

1,78 al Kg

**RISO DELLA  
SARDEGNA  
RISO ORIGINARIO  
500 GR**



**1,09**

2,18 al Kg

**RISO DELLA  
SARDEGNA  
RISO ARBORIO  
500 GR**

SISA  
ORZO  
PERLATO  
500 GR

**1,19**

2,38 al Kg



SISA  
FARRO  
PERLATO  
500 GR

**1,49**

2,98 al Kg



SISA  
LENTICCHIE  
MIGNON  
SECHE  
500 GR

**1,19**

2,38 al Kg



SISA  
LENTICCHIE  
GIGANTI  
500 GR

**1,29**

2,58 al Kg



**1,49**

2,98 al Kg

**BARILLA  
EMILIANE  
ALL'UOVO  
VARIE TRAFILE  
500 GR**



**0,59**

2,15 al Kg

**BARILLA  
EMILIANE  
PASTINA ALL'UOVO  
VARIE TRAFILE  
275 GR**

SISA  
FAGIOLI  
CANNELLINI/  
CECI  
SECCHI  
500 GR

**1,09**

2,18 al Kg



SISA  
FAGIOLI  
BORLOTTI SECCHI  
500 GR

**1,39**

2,78 al Kg





**GRAN PAVESI**  
LE SFOGLIE  
OLIVE/CLASSICHE/  
POMODORO  
160 GR

**0,99**

6.19 al Kg



**CAMEO**  
GRAN FESTA  
COCKTAIL  
400 GR

**1,99**

5.48 al Kg



**0,99**

**LA STUZZICANTE**  
MAIS TOSTATO SALATO/  
ARACHIDI  
SALATE ARGENTINA  
200 GR

4.95 al Kg



**0,89**

**GUSTO & PASSIONE**  
TARALLI PUGLIESI  
CLASSICI/CON SEMI  
DI FINOCCHIO  
250 GR

3.56 al Kg



**1,29**

**GUSTO & PASSIONE**  
TARALLI PUGLIESI  
TRADIZIONALI  
50 GR X 8

3.23 al Kg

**MULINO  
BIANCO**  
CUOR DI PANE  
325 GR

**1,39**

4.28 al Kg



**1,39**

**PAVESI**  
TOGO  
CLASSIC FONDENTE/  
CLASSIC LATTE  
120 GR

11.58 al Kg



**1,00**

**PRINGLES**  
ORIGINAL  
70 GR

14.29 al Kg



**1,49**

**GRAN PAVESI**  
TOCCHETTI DI MAIS  
COTTI  
AL FORNO  
256 GR

5.82 al Kg



**1,39**

**MULINO  
BIANCO**  
PIADELLE  
SFOGLIATE  
330 GR

4.21 al Kg



**1,00**

**BAHLSSEN**  
PICK UP!  
CHOCO/CHOCO&MILK  
X 3 - 84 GR  
HIT TUBO 220 GR

14.29 al Kg



**DORIA**  
DORE  
CACAO/VANIGLIA  
X 8 - 75 GR

**3 PEZZI**

**1,00**  
4,44 al Kg

**Crescere BENE**  
- PER IL TUO PICCOLO -  
TUTTA LA NOSTRA QUALITÀ

**CAMEO**  
MUU MUU GO!  
CIOCCOLATO/  
VANIGLIA  
80 GR

**0,69**  
8,63 al Kg

**1,29**  
**LOACKER**  
TORTINA  
ORIGINAL/WHITE/DARK  
21 GR X 3

**1,00**  
**LOACKER**  
CHOCO&COCO/  
CHOCO&MILK CEREALS/  
CHOCO&NUTS  
22 GR X 3/25 GR X 3/  
26 GR X 3

**0,99**  
4,95 al Kg

**NESTLÉ**  
FRUTTOLE  
FRAGOLA/  
FRAGOLA  
E BANANA  
50 GR X 4

**1,49**  
4,38 al Kg

**NESTLÉ**  
FRUTTOLE  
MAGIE DI FRUTTA  
FRAGOLA  
85 GR X 4

**1,59**  
**RINGO**  
GOAL  
LATTE/CACAO  
X 6 - 168 GR

**1,99**  
**RINGO**  
FORMATO FAMIGLIA  
CACAO/VANIGLIA/  
NOCCIOLA  
310/330 GR

**0,99**  
3,96 al Kg

**NESTLÉ**  
MIO YOGURT  
VARI GUSTI  
125 GR X 2

**0,99**  
7,92 al Kg

**NESTLÉ**  
MIO CLASSICO  
62,5 GR X 2

**1,79**  
11,19 al Kg

**MELLIN**  
OMOGENEIZZATI  
DI CARNE  
VARI GUSTI  
80 GR X 2

**0,99**  
4,95 al Kg

**MELLIN**  
OMOGENEIZZATI  
DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
100 GR X 2

# Sta Arrivando la Befana



**€ 1,00**  
**HARIBO**  
 CARMELLE  
 Vari Gusti  
 175/200 gr



**€ 1,59**  
**SPERLARI**  
 GALATINE  
 TAVOLETTE LATTE/  
 CON BISCOTTO/  
 CON GOCCE  
 115/125 GR



**€ 2,00** 7.14 al Kg  
**HARIBO**  
 THE BEST OF  
 280 gr



**OGNI 3 PEZZI  
 1 CALZA**

**FIDA**  
 GOCCE  
 DI LIQUIRIZIA/  
 BONELLE  
 VARI GUSTI  
 175/200 GR

**€ 1,00**



**ROSSANA**  
 CARMELLE/  
 CIOCCOLATO  
 175 GR

**€ 1,49**  
8.51 al Kg



dal 23/11/2020 al 10/01/2021  
**ACQUISTA 2 PRODOTTI**

**SUBITO**  
 PER TE  
 LA MAXI  
 CALZA

**PERFETTI**  
 CHUPA CHUPS  
 BUBBLEGUM  
 B.TA/TBO/COLA  
 X 8/X 10

**€ 1,39**



**€ 0,79**  
4.51 al Kg

**FRUITTELLA**  
 VARI GUSTI  
 175 GR



**PRIMO**  
 CARMELLA  
 DURA ANICE/  
 SPICCHI  
 ARANCIA E LIMONE /  
 DURA MENTA/FRUTTA  
 RIPIENA - 250 GR

**€ 0,79**  
3.16 al Kg



**€ 1,69**  
**PERFETTI**  
 GOLEADOR  
 FRUTTA/COLA/  
 PARTY MIX



**€ 2,29**  
**PERFETTI**  
 VIGORSOL  
 AIR ACTION/AIR ACTION  
 XTREME/AIR ACTION  
 LIMITED EDITION/BLACK ICE - X 5



**SPERLARI**  
 CARMELLE  
 VARI TIPI  
 200 GR

**€ 1,00**  
5.00 al Kg



Spese di spedizione a carico del cliente  
 valida dal 22/11/2020 al 10/01/2021  
 Offerta valida solo per acquisti superiori a € 20,00  
 Per i dettagli e le condizioni di vendita visitate il sito  
 www.perfetti.com  
 Per i dettagli sulle condizioni di vendita visitate il sito  
 www.perfetti.com  
 Per i dettagli sulle condizioni di vendita visitate il sito  
 www.perfetti.com



# Sta Arrivando la Befana



€ 6.19 al Kg  
**0,99**

**SKITTLES**  
CRAZY SOURS/  
FRUITS/  
GROCERY  
160 GR



**3 PEZZI**

€ **1,00**

**NESTLÉ**  
SMARTIES/LION  
38/42 gr  
KITKAT - Vari Gusti  
40/41,5 gr



**PERNIGOTTI**  
LE COLLEZIONI  
VARI GUSTI  
99/96 GR

€ **1,29**



**PERNIGOTTI**  
BARRETTE  
VARI TIPI  
40 GR

€ 22.25 al Kg  
**0,89**



**PERNIGOTTI**  
TAVOLETTA  
VARI TIPI  
100 GR

€ 14.90 al Kg  
**1,49**



**SNICKERS**  
X 4  
200 GR

€ 6,95 al Kg  
**1,39**



**TWIX/  
MARS/  
M&M'S**  
VARI TIPI  
MULTIPACK X 6  
/POUCH  
200/300 GR

€ **1,79**



**MARS/TWIX/  
SNICKERS/BOUNTY**  
MINIATURES  
130 GR

€ 9.92 al Kg  
**1,29**



**PERUGINA**  
GRIFO  
CLASSICO/  
FONDENTE 70%  
SACCHETTO  
200 GR

€ 14,45 al Kg  
**2,89**



**PERUGINA**  
TAVOLETTE  
TABLO'  
VARI TIPI  
80 GR

**2 PEZZI**  
€ 25,00 al Kg  
**1,50**



**NESTLÉ**  
GALAK  
CLASSICA/  
POP RI  
90/100 GR

€ **1,19**



# Sta Arrivando la Befana



€ 24.03 al Kg  
**1,49**  
 LINDT LINDOR SELFIE LATTE 62 GR



**3 PEZZI**  
 € **2,00**  
 LINDT SNACK VARI GUSTI 38/39 GR



€ 12.50 al Kg  
**1,25**  
 LINDT TAVOLETTA FONDENTE/LATTE/BIANCO/EXTRA FONDENTE 100 GR



€ **1,00**  
 ELAH CAMELLE VARI GUSTI 100/180 GR



€ **1,00**  
 5.56 al Kg

DUFOUR CAMELLE VARI GUSTI 180 GR



**Salta in Sella... e Parti!**

Dal 15 dicembre 2020 al 12 gennaio 2021 acquista **2 confezioni** di caramelle Elah e Dufour a tua scelta, conserva lo scontrino e vai su [www.concorsoepifania2020.it](http://www.concorsoepifania2020.it)

**SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO UNO DEI MAGICI PREMI**

**20 HOVERBOARD**

**20 MONOPATTINI ELETTRICI**

Concorso a premi valido dal 15/12/2020 al 12/01/2021  
 Valore montepremi € 8.600,00 IVA inclusa  
 Regolamento completo su [www.concorsoepifania2020.it](http://www.concorsoepifania2020.it)

BIANCORI MOTTA/CIOCORI MOTTA X 5 - 110 GR



€ 10.82 al Kg  
**1,19**

KINDER CIOCCOLATO X 8 - 100 GR



€ 9.90 al Kg  
**0,99**

KINDER BUENO CLASSICO/WHITE X 3 - 117/129 GR



€ **1,49**

IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO

**NOVI**



€ **0,50**  
 10.00 al Kg  
 NOVI NOVIPIÙ TAVOLETTA VARI GUSTI 50 GR



€ **0,75**  
 7.50 al Kg  
 NOVI TAVOLETTE DI CIOCCOLATO AL LATTE/FONDENTE 100 GR



NOVI SPECIALITÀ TAVOLETTA VARI GUSTI 100 GR

€ **1,00**  
 10.00 al Kg



€ **1,19**  
 NOVI NERO NERO TAVOLETTA DI CIOCCOLATO VARI GUSTI - 75 GR

# Sta Arrivando la Befana



**€ 4,99** ZAINI CALZA AVENGERS/MASHA&ORSO/PAPERINO/MICKEY/MINNIE/FROZEN/LOL - 168 GR



**€ 1,00** WALCOR MONETE RETINA CLASSICA - 100 GR/ 44 GATTI/LOL - 45 GR



**€ 0,50** 10.00 al Kg WALCOR CARBONE DOLCE SACCHETTO 50 GR



**€ 4,99** DOLFIN CALZE VARI TIPI 180 GR

**Aggiungi più gusto alla tua calza**

**€ 2,29** 2,54 al Lt COCA COLA/FANTA MINI LATTINE ORIGINAL/ZERO 15 CL X 6

Lattine 6x150ml

BEFANOTTA CALZA MINI 44,2 GR

**€ 1,00** 22,73 al Kg



LA BEFANOTTA CALZA FANTASY 358 GR

**€ 4,99** 13,94 al Kg



WALCOR CALZE 44 GATTI/ PRINCIPESSA 180 GR

**€ 4,99** 27,72 al Kg



BISCUIT LA MAGIA DELLE FESTE CALZA

**€ 7,99**



Auguri a tutti voi!

# Buon 2021

Brindiamo al nuovo Anno



14,99  
19,99 al Lt

**NICOSIA**  
CASSETTA LEGNO  
2 BOTTIGLIE  
NERO D'AVOLA  
75 CL



**LA GIOIOSA**  
ASTUCCIO  
2 BOTTIGLIE  
RIBOLLA+PROSECCO DOC

12,99



**FRESCHELLO**  
SPUMANTE  
BRUT  
75 CL



1,99  
2,65 al Lt



**CANTINA  
TIZZANO**  
FALANGHINA IGP/  
AGLIANICO IGP  
BENEVENTANO  
75 CL

1,79  
2,38 al Lt



**CORVO**  
VINO  
VARI TIPI  
75 CL



3,99  
5,32 al Lt



**VIGNETI D'AUTORE**  
DIAMANT  
VINO PUGLIA IGP  
BIANCO/ROSSO  
75 CL

1,69  
2,26 al Lt



**ROTARI**  
BRUT  
TRENTO DOC  
75 CL



4,99  
6,65 al Lt



**PIERA  
MARTELLOZZI**  
PERLE FINI PROSECCO DOC  
EXTRA DRY/  
RIBOLLA GIALLA BRUT  
CA DI PERLE - 75 CL

4,99  
6,65 al Lt



**CA'VENEZZE**  
PROSECCO  
DOC EXTRA DRY  
75 CL



3,99  
5,32 al Lt

**POMMERY**  
CHAMPAGNE  
75 CL

Prezzo  
Speciale



**CINZANO**  
SWEET  
EDITION  
75 CL



2,99  
3,99 al Lt



**MIONETTO**  
PROSECCO IL DOC

4,99



**JULIA**  
GRAPPA  
INVECCHIATA  
700 ML



8,50  
12,14 al Lt



**CINZANO**  
SPUMANTE  
ASTI DOCG  
75 CL

4,49  
5,99 al Lt



Auguri a tutti voi!

# Buon 2021

Brindiamo al nuovo Anno



**VIGNAORO**  
GRAPPA  
ASTUCCIO  
70 CL

**8,99**  
12,84 al Lt

**STOCK 84**  
XO 8 YEARS  
70 CL

**11,99**  
17,13 al Lt



**JULIA**  
GRAPPA  
MORBIDA  
700 ML

**7,99**  
11,41 al Lt



**VECCHIO AMARO**  
DEL CAPO  
70 CL

**Prezzo Speciale**



**JACK DANIEL'S**  
HONEY  
70 CL



**17,99**  
25,70 al Lt

**DESIRÉ**  
AMARO  
HERBANEGRA  
70 CL



**8,99**  
12,84 al Lt

**PETRONE**  
AMA RE'  
50 CL



**7,99**  
15,98 al Lt

**MATUSALEM**  
RUM GRAN  
RISERVA 15  
70 CL



**23,99**  
34,27 al Lt

**BOSCO**  
ANICE FORTE  
70 CL



**8,99**  
12,84 al Lt

**LEANZA**  
ANICE FORTE  
70 CL



**7,49**  
10,70 al Lt

**LEANZA**  
LIQUORE RUM  
FANTASIA ROYAL  
50 CL



**4,99**  
9,98 al Lt

**LEANZA**  
CREMA  
AL CIOCCOLATO/  
NOCCIOLA/  
MELONCELLO/  
CAFFE'  
50 CL



**7,99**  
15,98 al Lt

**FIUME**  
SAMBUCA  
BIANCA  
70 CL



**6,99**  
9,99 al Lt

**FIUME**  
LIMONCELLO/  
CREMA  
DI LIMONCELLO  
70 CL



**6,49**  
9,27 al Lt

**JOSE CUERVO**  
TEQUILA  
ESPECIAL SILVER  
70 CL



**12,99**  
18,56 al Lt

**ARTIC**  
VODKA  
FRAGOLA/  
MELONE/  
PESCA - 70 CL



**5,99**  
8,56 al Lt



**Coca-Cola**  
**Natale + Insieme +**

**1,39**  
0,69 al Lt  
**COCA COLA**  
2 LITRI

**1,39**  
0,93 al Lt  
**COCA COLA**  
SENZA CAFFEINA/  
LIGHT/ZERO  
1,5 LITRI

**IN PALIO**  
**1.000 TRUCK**  
TELECOMANDATI

QUISTA...  
INVIA I dati dello scontrino  
tramite SMS o WhatsApp  
al 320.2041945  
SCOPRI SI...  
se hai...

INSIEME A BANCO ALIMENTARE PER AIUTARE CHI HA PIU' BISOGNO

**SAN BENEDETTO**  
**AQUAVITAMIN**  
*My secret*

**SAN BENEDETTO**  
ACQUA VITAMIN  
400 ML

**0,50**  
1,25 al Lt

**VITAMINE IN ACQUA MINERALE IN 4 VARIANTI AL GUSTO FRUTTA**

**FANTA**  
**Sprite**  
**FANTA**

**1,00**  
0,67 al Lt  
**FANTA/  
SPRITE**  
VARI TIPI  
1,5 LITRI

**ARNONE**  
BIBITE  
VARI GUSTI  
1,5 LITRI

**0,49**  
0,16 al Lt

**EQUILIBRIO & PIACERE**  
ACQUA MINERALE  
SORGENTE  
ANGELICA  
FRIZZANTE  
1,5 LITRI X 6

**1,20**  
0,13 al Lt

**easy**  
SUPER COMPACTI  
**SAN BENEDETTO**  
OLIGOMINERALE  
Naturale  
6x1L  
**ECOGREEN**  
INSIEME PER L'AMBIENTE

**1,02**  
0,17 al Lt  
**SAN BENEDETTO**  
ACQUA NATURALE  
EASY  
1 LITRO X 6

**CRODINO**  
CLASSICO/  
ARANCIA ROSSA  
CONFEZIONE  
X 10

**5,49**

**MONSTER**  
ENERGY  
VARI TIPI  
500 ML

**1,00**  
2,00 al Lt

**SAN BENEDETTO**  
BENS  
BITTER  
BIANCO/ROSSO  
10 CL X 6

**1,19**  
1,98 al Lt

**TAVERNELLO**  
VINO BIANCO/ROSSO  
BRICK - 1 LITRO

**1,39**



**ICHNUSA**  
NON FILTRATA  
20 CL X 4



**2,99**  
3,74 al Lt

**COLGATE**  
DENTIFRICIO FAMILY  
ACTION  
100 ML

**0,89**



**PASTA  
DEL CAPITANO**  
SPAZZOLINO  
FAMILY  
MEDIO/MORBIDO

**0,49**

**PORETTI**  
BIRRA  
3 LUPPOLI  
33 CL X 3



**1,59**  
1,61 al Lt

**TUBORG**  
BIRRA  
66 CL



**0,99**  
1,50 al Lt

**GENERA**  
CREMA CORPO  
SUPERNUTRIENTE/  
NUTRIENTE  
500 ML



**1,39**

**CLENDY**  
GEL MANI  
DETERGENTE  
E IGIENIZZANTE  
100 ML



**1,69**

**NIDRA**  
SAPONE  
LIQUIDO  
300 ML



**0,89**

**NASTRO  
AZZURRO**  
BIRRA  
33 CL X 3



**1,99**  
2,01 al Lt



**0,69** **SISA**  
SALVIETTE  
IGIENE INTIMA  
X 12



**0,79** **SISA**  
SALVIETTE  
STRUCCANTI  
POKET - X 20

**GENERA**  
COLLUTORIO MENTA  
AZIONE COMPLETA/  
FREDDA  
ANTIBATTERICO/  
DOLCE LUNGA  
DURATA  
500 ML



**0,99**

**PERONI**  
BIRRA  
GRAN RISERVA  
VARI TIPI  
50 CL



**1,09**  
2,18 al Lt

**NIVEA**  
MINI DEODORANTE  
MEN DRY FRESH  
35 ML



**0,79**

**SISA**  
AMMONIACA  
CLASSICA/  
PROFUMATA  
1 LITRO



**0,39**

**NELSEN**  
DETERGENTE  
PIATTI  
VARI TIPI  
900 ML



**0,99**



**1,79** WC NET  
VARI TIPI  
700 ML

**SISA**  
CANDEGGINA  
DELICATA  
2 LITRI

**1,19**



**GENERAL**  
LIQUIDO  
LAVATRICE  
UNIVERSALE/  
FRESCHEZZA/  
COLOR  
40 LAVAGGI

**2,99**



**SISA**  
PANNI IN  
MICROFIBRA  
MULTIUSO - X 3

**1,19**



**SISA**  
PANNO  
IN COTONE  
PAVIMENTI/  
MICROFIBRA  
PAVIMENTI  
X 1

**0,89**



**1,99** ARISTEA  
PIATTI BIANCHI  
FONDI/PIANI  
X 50



**3,50** ENERGIZER  
ALKALINE POWER  
STILO AA/  
MINI STILO AAA  
X 8

CERCA IL PUNTO VENDITA  
PIÙ VICINO A CASA TUA.

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

- CASERTA**  
S.MARIA CAPUA VETERE  
FOODWAY S.R.L.  
- Via E.Della Valle, SNC  
**CASAGIOVE**  
SUPERMERCATI  
G. POLITICO SRL  
- Via Napoli, 58  
- Via L. Castiello, 143  
**CASERTA**  
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL  
- Via Collecini  
**SAN MARCO EVANGELISTA**  
**SPESANOVA**  
- Viale della Libertà, 25  
**RECALE**  
**SPESANOVA**  
- Via Circumvallazione, 22  
**CASOLLA**  
**SPESANOVA**  
- Via F. De Renzis  
**MARCIANISE**  
**SPESANOVA**  
- Via Tagliamento, 13  
- Viale XXIV Maggio, 50

- MONDRAGONE**  
**MINIELLO**  
- Piazza Falcone, 2/16  
**ORTA DI ATELLA**  
**IL GIRASOLE**  
- Via San Salvatore, 41  
**SUCCIVO**  
**IL GIRASOLE**  
- Via Cesare Augusto, 30  
**NAPOLI**  
**AGNANO**  
G.S.A. Gruppo Sup.  
Alimentari S.R.L.  
- Via A. Righi, 25  
**TORRE ANNUNZIATA**  
GP MARKET SRL (PETTORINO)  
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B  
- Largo Fabbrica D'Armi, 9  
**POZZUOLI**  
**DABER**  
- Via Anfiteatro, 1  
**CASORIA**  
**LA CITTADELLA**  
- Via Nazionale Puglie, 200/B  
**MEGAMERCATO**  
- Via Principe di Piemonte, 66/C  
**NAPOLI**  
**DONNAVICENZA**  
- Via Michele Parise, 59/61  
**AL VECCHIO MULINO**  
- Via Vicinale Rotondella 16/18  
**SOMMA VESUVIANA**  
**GENNARI**  
- Via Aldo Moro, 146  
- Via Col. G. Aliperta, 21  
- Via Aldo Moro, 222 Il TRAT

- OTTAVIANO**  
**GENNARY S.R.L.**  
- Via San Leonardo, 180  
**CERCOLA**  
**DUE ESSE S.R.L.**  
- Via Europa, 18  
**PROCIDA**  
**SUPERMEC S.R.L.**  
- Via Libertà, 72  
**SANT'ANTIMO**  
**F.LLI VERGARA**  
- Via G. Vittorio, 91  
**CASANDRINO**  
**VERGARA**  
- Via Paolo Borsellino, 90  
**SAVIANO**  
NUOVO CENTRO ALIMENTARI  
DI CARBONE ANNA & C. SAS  
- P.le Enrico De Nicola, 9  
**SAVIANO**  
**GENNARI'**  
- Via Torre 34  
**MARANO DI NAPOLI**  
**LE GALASSIE S.R.L.**  
- Corso Europa, 280  
**SAN VITALIANO**  
SUPERMERCATI TRAMONTANO SRL  
- Via F. Petrarca  
**MARIGLIANO**  
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL  
- Corso Umberto I, 401  
**TRAMONTANO STORE SRL**  
- Corso Umberto I, 46  
**CICCIANO**  
**CG NUOVA S.R.L.**  
- Via S. Pertini, 115

- AVELLINO**  
**AVELLINO (Località Valle)**  
**ELLETI S.R.L.**  
- Via D. Capuano, 36/46  
**SALERNO**  
**MILIONE GROUP SRL**  
- Via Mario Iannelli, 26/28  
**CASA DEL CONTE**  
**(FRAZ. MONTECORICE)**  
SUPERMERCATO GUARIGLIA  
- Via Nazionale, 35  
**AGROPOLI**  
**M.D. ITALIAN S.R.L.**  
- Via Pio X, 66/68  
**MATERA**  
**TRICARICO**  
PEPE ALIM. DI PEPE CARMINE  
& C. SNC  
- Via Giuseppe Sciarra, 1  
**FROSINONE**  
**PALIANO**  
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO  
- Via Della Cona  
**LATINA**  
**FORMIA**  
**DE&MA**  
- Via Palazzo, 63

**ISSIMO**  
gruppo SISA  
LA SPESA PIÙ SEMPLICE  
**NEGOZIOITALIA**  
gruppo SISA  
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

- NAPOLI**  
**MINIMARKET D'AMBROSIO**  
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255  
**SUPERMERCATO L.M.G.**  
- Via Carbonara, 113/114  
**BOSCOREALE**  
**M&F NEGOZIO ITALIA**  
- Via G. Della Rocca 104  
**SOMMA VESUVIANA**  
SUPERMERCATI PONE  
- Via Pomintella, 63  
**PIGLIO**  
GIBIERRE GROUP SAS  
DI ROSATI MATTEO  
- Via Cona  
**NOCERA INFERIORE (SA)**  
GENNY & ANNA SRLS  
- Via Astuti, 52